А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МА К С А ТИ Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.12.2018

Об определении мест для
использования пиротехнических изделий
населением в период празднования
Новогодних и Рождественских праздников
на территории городского поселения поселок
Максатиха

№ 584 - па

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 6 октября 2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во
исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009
года№ 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении
и использовании пиротехнических изделий», администрация Максатихинского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для применения пиротехнических изделий населением в
период празднования Новогодних и Рождественских праздников на территории
городского поселения поселок Максатиха:

- центральный стадион п. Максатиха.
2. Рекомендовать ПЧ № 39 ФГКУ «1 ОФПС по Тверской области» обеспечить

пожарную безопасность при применении пиротехнических изделий населением,
3. Рекомендовать Максатихинскому ОП МО МВД России «Бежецкий»

обеспечить общественную безопасность в отведенных для применения
пиротехнических изделий местах.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Максатихинского района Тверской
области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящегс постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации

Глава Максатихинского района

XHiiCKQro района С.Б. Черкасова.
ИМ.. •

К.Г. Паскин